



AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
im. generała Tadeusza Kościuszki
ul. Czajkowskiego 109
51-147 WROCLAW



WNP/428+429/BN/2025
Wrocław, 28 maja 2025 r.

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
Opracowanie dokumentacji projektowej wielobranżowej z podziałem na dwie części

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawa Pzp.) udostępnia treść pytań jakie napłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie wykonania w dniu dzisiejszym wizji lokalnej związanej z postępowaniem na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach realizacji zadania inwestycyjnego nr 91647.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający potwierdzi poświadczeniem odbycie wizji lokalnej przez Wykonawców.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie konieczności projektowania 2 węzłów typu „W” dla budynków nr 9 i 10.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający potwierdza konieczność projektowania 2 węzłów rezerwowych dla budynków nr 9 i 10, bez wskazania typu węzła.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie rzeczywistych długości sieci ciepłowniczych wysokoparametrowych przeznaczonych do przebudowy (w różnych miejscach OPZ podane są różne długości).

Odpowiedź nr 3

Mając na uwadze powyższe na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp. Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez modyfikację zapisów w zakresie Części III SWZ Opis Przedmiot Zamówienia dla części 2 poprzez ujednolicenie w całym dokumencie długości sieci zgodnie z poniższą informacją:

Rysunek nr 1 szacunkowa długość sieci ciepłowniczych wynosi 130 m w zależności od trasy poprowadzenia ciepłociągu.

Rysunek nr 2 szacunkowa długość sieci ciepłowniczych wynosi 150 m w zależności od trasy poprowadzenia ciepłociągu.

Rysunek nr 3 szacunkowa długość sieci ciepłowniczych wynosi 350 m w zależności od trasy poprowadzenia ciepłociągu.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie długości sieci niskoparametrowej typu „W” koniecznej do zaprojektowania dla zasilania budynków 9 i 10.

Odpowiedź nr 4

Mając na uwadze powyższe na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp. Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez modyfikację zapisów w zakresie Części III SWZ Opis Przedmiot Zamówienia dla części 2 zgodnie z poniższą informacją:

Rysunek nr 3 (od budynku nr 7 do budynku nr 10 i 9) szacunkowa długość sieci ciepłowniczych rezerwowych wynosi 85 m w zależności od trasy poprowadzenia ciepłociągu.

Pytanie nr 5

Proszę o podanie lokalizacji głównego węzła ciepłowniczego (pomiarowego - bud.104).

Odpowiedź nr 5

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami pkt 1.4 Części III SWZ Opis Przedmiot Zamówienia dla części 2 główny węzeł ciepły (główna komora ciepłownicza) zlokalizowany jest w rejonie budynku 104 (Rysunek 104).

Pytanie nr 6

Czy podmiotowe środki dowodowe opisane w pkt. XI SWZ należy złożyć wraz z ofertą czy na wezwanie Zamawiającego po otwarciu ofert?

Odpowiedź nr 6

Zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawa Pzp.) Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych.

**Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI PRZETARGOWEJ**


.....
Agata BEDNARSKA